
 

 

UCHWAŁA NR XVII/156/2019 

RADY POWIATU JAROSŁAWSKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu określającego  wysokość i szczegółowe warunki 

przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy 

oraz zasady wynagradzania  za godziny ponadwymiarowe, godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość 

i warunki wypłacania nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych 

przez Powiat Jarosławski. 

Na podstawie art. 30 ust. 6, art. 33, art. 34 ust. 1, art. 35,  art. 91d pkt 1  ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. 

Karta Nauczyciela ( j.t. Dz.U. z 2019 r.  poz. 2215 ), art.4 ust. 1 pkt 1 oraz art. 12 pkt 11  ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (j.t. Dz.U. z 2019 r., poz. 511 ) po uzgodnieniu ze związkami 

zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli 

Rada Powiatu Jarosławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/116/2019 Rady Powiatu Jarosławskiego z dnia 11 października 2019 roku 

w sprawie ustalenia regulaminu określającego  wysokość i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 

dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz zasady wynagradzania  za 

godziny ponadwymiarowe, godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród dla 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Jarosławski wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 4. dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

2. "Dodatek motywacyjny dla nauczyciela nie może być niższy niż 1 % a wyższy niż 40 % jego 

wynagrodzenia zasadniczego," 

2) dodaje się § 5. w brzmieniu:  "§ 5. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko dyrektora, 

wicedyrektora, kierownika szkolenia praktycznego przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości określonej 

w tabeli: 

Lp. Stanowisko % wynagrodzenia zasadniczego 

nauczyciela, któremu 

powierzono stanowisko 

1. Dyrektor szkoły liczącej do 12 oddziałów od 25 % do 35 % 

2. Wicedyrektor szkoły liczącej do 12 oddziałów od 15 % do 25 % 

3. Dyrektor szkoły liczącej od 13 do 20 oddziałów od 30 % do 40 % 

4. Wicedyrektor szkoły liczącej od 13 do 20 oddziałów od 20 % do 30 % 

5. Dyrektor szkoły liczącej od 21 do 28 oddziałów od 40 % do 50 % 

6. Wicedyrektor szkoły liczącej od 21 do 28 oddziałów od 30 % do 40 % 

7. Dyrektor szkoły liczącej powyżej 29  oddziałów od 45 % do 55 % 

8. Wicedyrektor szkoły liczącej powyżej 29 oddziałów od 35 % do 45 % 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 7 stycznia 2020 r.

Poz. 86



9. Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowo Wychowawczych od 35 % do 40 % 

10. Wicedyrektor Zespołu Placówek Oświatowo Wychowawczych od 25 % do 35 % 

11. Dyrektor Poradni Psychologiczno Pedagogicznej od 30 % do 35 % 

12. Wicedyrektor Poradni Psychologiczno Pedagogicznej od 20 % do 30 % 

13. Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno Wychowawczego od 40 % do 45 % 

14. Wicedyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno Wychowawczego od 30 % do 40 % 

15. Dyrektor Centrum Kształcenia Zawodowego  

i Ustawicznego 

od 35%  do 45 % 

16. Wicedyrektor Centrum Kształcenia Zawodowego 

 i Ustawicznego 

od 25% do 35 % 

17. Dyrektor Powiatowego Ogniska Baletowego od 20 % do 30 % 

18. Kierownik Szkolenia Praktycznego od 16 % do 26 % 

" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Powiatu Jarosławskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Jarosławskiego 

 

 

Marian Fedor 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 86



 

UZASADNIENIE 

Do   zmieniającej uchwały  w  sprawie  ustalenia   regulaminu    określającego    wysokość  

i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, 

funkcyjnego, za warunki pracy oraz zasady wynagradzania  za godziny ponadwymiarowe, 

godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród dla nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Jarosławski. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 6, 6a i 10 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela (tekst 

jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 967 ze zm.) Rada Powiatu Jarosławskiego posiada kompetencje do 

określenia w uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli m.in. wysokości 

stawek dodatku motywacyjnego dla nauczycieli, funkcyjnego za warunki pracy oraz zasady 

wynagradzania za godziny ponadwymiarowe oraz godziny doraźnych zastępstw.   

Rada  Powiatu  Jarosławskiego 11 października 2019 r. podjęła Uchwałę Nr XIII/116/2019  

w sprawie ustalenia regulaminu określającego  wysokość i szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz 

zasady wynagradzania  za godziny ponadwymiarowe, godziny doraźnych zastępstw oraz 

wysokość i warunki wypłacania nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach  

i placówkach prowadzonych przez Powiat Jarosławski. 

W dniu 14 listopada 2019 r. Starosta Jarosławski i Przewodniczący Rady Powiatu Jarosławskiego 

otrzymali od Wojewody Podkarpackiego informację o stwierdzeniu nieważności § 4 ust 2 § 5 i § 7 

w/w uchwały. 

W  związku  z  powyższym  wprowadza  się  zmianę  do  uchwały uszczegółowiając warunki  

i wysokość dodatków funkcyjnych dla dyrektora, wicedyrektora i kierownika szkolenia praktycznego 

każdego rodzaju jednostki funkcjonującej w powiecie. 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 86


		2020-01-07T13:21:49+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




